CUA 第 6 次全国女性泌尿外科专题会议

参会通知

医学术便函[2022]第 266号

尊敬的                    医生：

由中华医学会、中华医学会泌尿外科学分会(CUA)主办、CUA女性泌尿外科学组承办、大连医

科大学附属第一医院、中部战区总医院协办的“CUA第 6次全国女性泌尿外科专题会议”将于 2022

年 8月 26-27日在辽宁省大连星海皇冠假日酒店召开。8月 26日注册，27日全天会议。详情请登

录 CUA官方学术平台 www.cmacua.com 了解会议最新信息。

现将注册信息公布如下：

会议注册：免除注册费。由于疫情防控要求，参加线下会议者须于 8 月 20 日前登陆 CUA 学

术平台 www.cmacua.com 进行在线注册，未提前注册无法线下参会。线上参会者

请于会议开始前登录 CUA 学术平台 www.cmacua.com 进行在线注册。

注册报到：8 月 26 日 09:00-20:00 |8 月 27 日 08:00-18:00

报到地点：辽宁省大连星海皇冠假日酒店（地址:大连沙河口区滨街 60-3 号）

酒店住宿：请登录大会官网 www.cmacua.com 进行住宿预订。

学分证书：本次会议属中华医学会二类学术会议，所有参会代表将获得中华医学会级Ⅰ类继

续教育学分，项目编号医学会继教备字【2022】008。

酒店交通：本次会议不设接送站，请代表自行前往。

秘书处：中华医学会学术会务部

白京山 | 186 1088 7968 | cuacma@163.com【注册投稿】

陈  谦 | 136 8360 1757 | 13683601757@163.com【住宿咨询】

   陈  晨 | cuacma@163.com【其他咨询】

扫码登录女性会议微官网

查询会议日程/会议直播等

中华医学会学术会务部  中华医学会泌尿外科学分会

2022年 8月

http://www.cmacua.com/
http://www.cmacua.com/